

DAÜ'NÜN TEK REKTÖR ADAYI PROF. DR. HASAN KILIÇ

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin (DAÜ) yeni Rektörünü belirlemek için mevzuata bağlı olarak yürüttüğü aday belirleme süreci, 12 Ekim 2023 Perşembe günü gerçekleşen Senato toplantısının ardından tamamlandı. DAÜ Senatosu Prof. Dr. Hasan Kılıç'ın adaylığını oy birliğiyle onayladı.

Süreç Nasıl İşliyor?

DAÜ, Rektör adaylarını belirlemek için Senato kararı ile 22 Eylül 2023 tarihinde Rektör Adayı Saptama Komitesi'ni oluşturdu ve DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 26 Eylül 2023 tarihinde Rektörlük görevi için münhal ilanında bulundu. Rektör adaylığı için son gün olan 6 Ekim 2023 tarihine kadar iki aday başvuruda bulundu. Başvurular DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu tarafından Rektör Adayı Saptama Komitesi'ne iletildi. Komite, adayları DAÜ Akademik Değerlendirme Komisyonu'na sundu. Komisyon tarafından yapılan değerlendirme sonucunda Prof. Dr. Hasan Kılıç'ın komisyon kriterlerini sağladığı bildirildi.

Komisyon 11 Ekim 2023 tarihli toplantısında Prof. Dr. Hasan Kılıç'ın adaylığının DAÜ Senatosu'na önerilmesi kararını aldı. DAÜ Senatosu 12 Ekim 2023 Perşembe tarihli toplantısında Prof. Dr. Hasan Kılıç'ın adaylığını oy birliğiyle onayladı. Böylece Prof. Dr. Hasan Kılıç DAÜ'nün tek Rektör adayı oldu.

Süreç Nasıl Devam Edecek?

Tek aday olsa da, seçim süreci Prof. Dr. Hasan Kılıç'ın güvenoyu alması için devam edecek. 16-18 Ekim 2023 tarihleri arasında adayın tanıtım ve sunum dönemi gerçekleşecek. Prof. Dr. Hasan Kılıç, 19 Ekim 2023 tarihinde Rektör Adayı Saptama Komitesi tarafından

düzenlenecek olan panelde görüş ve vizyonunu DAÜ personeli ile paylaşacak. Ardından 20 Ekim 2023 Cuma günü, DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı'nda Prof. Dr. Hasan Kılıç için güvenoyu oylaması yapılacak. Bu oylamada tüm DAÜ personeli oy kullanacak.

Güvenoyu alması halinde, DAÜ Senatosu 26 Ekim 2023 Perşembe günü toplanarak Prof. Dr. Hasan Kılıç'ı Rektör olarak DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu'na önerecek. DAÜ Rektörü, Vakıf Yöneticiler Kurulu Kararı ile atanacak.

Prof. Dr. Hasan Kılıç Kimdir?

Yüksek lisans ve doktora eğitimini Dokuz Eylül Üniversitesi'nde tamamlayan Prof. Dr. Hasan Kılıç, askerlik dönemi sonrasında bir yıllık öğretmenlik deneyiminin ardından Turizm İşletmeciliği alanında deneyim kazanmak ve eğitim almak üzere İngiltere'ye gitmiştir. Çeşitli otellerin farklı departmanlarında ve yöneticilik kademelerinde çalışarak turizm sektöründeki ilk deneyimlerini kazanmıştır. Kıbrıs'a döndükten sonra Celebrity-Chateau Lambousa otelinde Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmıştır. O dönem adı Ulaştırma ve Turizm Bakanlığı olan Bakanlığa bağlı Turizm Tanıtım ve Pazarlama dairesinde Tanıtma ve Pazarlama Memurluğu yapan Prof. Dr. Kılıç, kısa bir süre sonra Doğu Akdeniz Üniversitesi Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu'nda akademik dünyaya adım atmış ve 2013 yılında Profesörlük unvanını almıştır. 2003 yılında, farklı deneyimler kazanmak için davet üzerine Çin Halk Cumhuriyeti'nin Makao özerk bölgesine gitmiş, orada dersler vermiş, araştırmalar yapmıştır. Çalışmaları Tourism Management, Service Industries Journal, International Journal of Contemporary Hospitality Management, Journal of Human Resources in Hospitality & Tourism, Anatolia gibi üst düzey dergilerde



yayınlanmıştır. Kıbrıs görüşmelerinde Ekonomi Alt Komitesi Başkanı olarak Kuzey Kıbrıs'ı temsil etmiştir. 2008-2009 yıllarında Ekonomi ve Turizm Bakanlığı Müsteşarlığı yapmıştır. Çeşitli Sivil Toplum Örgütlerinde aktif olarak yer almıştır. Yeni kurulan Kıbrıs Gastronomi Turizm Derneği'nin (GASTUR) Başkanlığını yürüten Prof. Dr. Kılıç, birçok projenin gerçekleşmesinde aktif olarak rol almıştır. Şu an Turizm Bakanlığı ile birlikte ülkemizin turizm planlaması ve kapasite ölçümü ile ilgili projenin yürütücülüğünü yapmaktadır. Halen Doğu Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekanı olarak görev yapan Prof. Dr. Kılıç, hizmet işletmeciliği, konaklama işletmeciliği, turizm planlaması, gastronomi, turizm ve konaklama işletmeciliği alanlarında eğitim ve araştırmalar yapmış olup, bu alanlarda dersler vermekte ve yüksek lisans tezleri ve doktora tezlerini yönetmektedir.

DAÜ'DEN ŞAMPİYON MELEKLER İÇİN DÜZENLENECEK ÜLKER LEFKOŞA MARATONU'NA BÜYÜK DESTEK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Senatosu, 12 Ekim 2023 Perşembe günü, saat 14:30'da, DAÜ Rektörlüğü Senato Odası'nda toplandı. Toplantıya Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği Yönetim Kurulu Üyesi ve DAÜ Öğrenci İşleri Müdürlüğü Şube Amiri Murat Aktuğralı da katıldı.

Toplantının açılışında konuşan Aktuğralı, 6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen depremde 35 meleşimizi kaybettiğimizi, beş meleşimizin altı DAÜ personelinin çocukları olduğunu aktardı. Lefkoşa Türk Belediyesi'nin her yıl farklı sosyal sorumluluk projelerine destek amacıyla Lefkoşa Maratonu'nu düzenlediğini belirten Aktuğralı, belediyenin bu yıl 22 Ekim 2023 Pazar günü düzenlenecek olan maraton kapsamında toplanan katılım ücretlerinin tamamının Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği'ne bağışlama kararı aldığını kaydetti.

Aktuğralı'nın konuşmasının ardından DAÜ Senatörleri Ülker Lefkoşa Maratonu'na destek olmak amacıyla maratona kayıt yaptırarak göğüs numaralarını aldı. Üniversite



genelinde DAÜ personeli de maratona yoğun ilgi göstererek kayıtlarını yapmaya devam ediyor.

Gazimağusa Kayıt Noktaları

Şampiyon Melekler Eğitim Kampüsü'nü ülkeye kazandırmak ve şampiyonlarımızın adlarını yaşatmak için "Şampiyonlar İçin Söz verdik" sloganıyla düzenlenen

Ülker Lefkoşa Maratonu'na Gazimağusa'dan katılmak isteyenler, 16 – 20 Ekim 2023 tarihleri arasında, 08:00 – 15:00 saatleri arasında Gazimağusa Belediye Binası, Bandabulıya Kale İçi ve MAGEM Maraş'tan; 08:00 – 22:00 saatleri arasında MAGEM Sakarya'dan ve 09:00 – 16:00 saatleri arasında DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'nden kayıt yaptırabilecekler.

DAÜ REKTÖR VEKİLİ PROF. DR. MUSTAFA TÜMER'DEN DAÜ ESKİ REKTÖRÜ PROF. DR. NECDET OSAM'A TEŞEKKÜR PLAKETİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektör Vekili Prof. Dr. Mustafa Tümer, emekli olan DAÜ eski Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'a teşekkür plaketi takdiminde bulundu. Prof. Dr. Tümer'in makamında düzenlenen plaket takdim töreni, 13 Ekim 2023 Cuma günü, saat 10:30'da gerçekleşti. Prof. Dr. Tümer, tö-

rende 1990 – 2023 yılları arasında DAÜ'de önemli görevler üstlenen Prof. Dr. Osam'a hizmetlerinden dolayı teşekkür etti. Prof. Dr. Osam da DAÜ'nün çok önemli bir kurum olduğunu belirterek, talep edilmesi halinde her zaman desteğe hazır olduğunu vurguladı.

Prof. Dr. Osam'ın DAÜ'de Üstlendiği Görevler

7 Mayıs 1990'da, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, İngilizce Bölümü'nde Okutman olarak çalışmaya başlayan Prof. Dr. Osam, 11 Aralık 2002 – 1 Mart 2007 tarihleri arasında Eğitim Fakültesi, İngiliz Dili Eğitimi Bölümü Başkanı olarak görev yaptı.

23 Şubat 2007 – 12 Ocak 2012 tarihleri arasında Eğitim Fakültesi Dekanı olan Prof. Dr. Osam, Ocak 2012 - Ekim 2014 tarihleri arasında Rektör Danışmanı, 14 Ekim 2014 – 13 Haziran 2016 tarihleri arasında Rektör Vekili ve 14 Haziran 2016 – 20 Şubat 2020 tarihleri arasında Rektör olarak görev yaptı.

Prof. Dr. Osam, 20 Şubat 2020 tarihinden itibaren DAÜ Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi olarak görevini sürdürdü ve 30 Eylül 2023 tarihinde emekli oldu.

DAÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ ÖDÜLE DOYMUYOR


Eastern Mediterranean University

“ DAÜ İç Mimarlık öğrencilerinin büyük başarısı ”

Mobilya ve Donanımları - ITAS403 2022-2023 Bahar dönemi öğrencileri
14. Ulusal Mobilya Tasarım Yarışmasında ödül aldı.



Hava Rızalar
'Batch'
Mutfak ve Banyo Mobilyaları Kategorisi
Nurus Altın Ödülü



Kübra Zıvkara
'Triangle Comfort'
Ofis Mobilyaları Kategorisi
Final Başarı Ödülü

Mimarlık Fakültesi - İç Mimarlık Bölümü
ITAS 403 - Mobilya ve Donanımları
Ders Yöneticileri: Prof. Dr. Asu Tozan, Nisan Akalın



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü, 2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi Mezunu Arda Fethi Akgün ve bölüm öğrencileri Havva Rızalar ile Kübra Zıvkara, Türkiye Cumhuriyeti'nde tasarım alanında katılımı en yüksek yarışmalardan biri olan 14'üncü Ulusal Mobilya Tasarım Yarışması'nda ödüle layık görüldü. Arda Fethi Akgün, Akıllı Mobilyalar kategorisinde "Nurus Altın Ödülü"ne layık görülürken, 2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nde Prof.

Dr. Asu Tozan ve Nisan Akalın yönetiminde yürütülen ITAS 403 Mobilya ve Donanımları dersi kapsamında yarışmaya yönlendirilen öğrenciler Havva Rızalar "Altın Ödül"e, Kübra Zıvkara ise "Final Katılım Ödülü"ne kayak görüldü.

“Yürekten Kutluyorum”

DAÜ İç Mimarlık Bölümü Başkanı Doç. Dr. Afet Coşkun, kazanan öğrencilerin başarılarıyla gurur duyduğunu ve bu çerçevede öğrencileri ve öğretim

elemanlarını tebrik ederek yürekten kutladığını belirtti.

Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanlığı'nın koordinatörlüğünde, Türkiye İhracatçılar Meclisi iş birliğinde ve Orta Anadolu Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği'nin organizasyonunda gerçekleşen 14'üncü Ulusal Mobilya Tasarım Yarışması'na bu yıl 1,048 tasarım ile başvuruda bulunuldu. Yarışma sonucunda 33 tasarımcı ödüllendirildi.

Jüride Tasarım Alanının En Önemli İsimleri Yer aldı

Akademisyenler, profesyonel tasarımcılar, ön lisans ve lisans öğrencileri, ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerinin, ev, ofis, mutfak-banyo ve akıllı mobilyalar kategorilerinde başvurduğu yarışmanın jürisi, tasarım alanında günümüzün en önemli isimlerinden oluştu. Yarışmanın Jüri Başkanlığı'nı Prof. Önder Küçükerman yürütürken, tasarımın ve sektörün duayenleri arasında olan Reşit Soley, Aziz Saryer, Mustafa Toner, Kaan Dericioğlu, Didem Çapa, Fatih Kırıl ve Murat Armağan jüri üyeleri arasında yer aldı. TRT, Mimarlar Odası, İç Mimarlar Odası ve Yaratıcı Çocuklar Derneği yarışmayı destekleyen kuruluşlar arasında yer aldı.

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ PROF. DR. KAĞAN GÜNÇE'NİN EŞ-EDITÖRLÜĞÜNÜ YAPTIĞI İKİ KİTAP OKUYUCU İLE BULUŞTU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi ve DAÜ Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Kağan Günçe'nin koordinatörlüğünde ve eş-editörlüğünde iki akademik kitap yayımlandı. Prof. Dr. Günçe, 'Architectural Science and Cultural Heritage – Historic Matter' ile 'Architectural Science and Cultural Heritage – Traces of the History' isimli kitapların editörlüğünü, Erciyes Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı aynı zamanda Restorasyon Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Hale Kozlu ve Lefke Avrupa Üniversitesi, Mimarlık - Tasarım Fakültesi Öğretim Üyesi aynı zamanda Bölüm Başkanı Doç. Dr. Damla Mısırlısoy ile yaptı.

Çok Sayıda Akademisyenden Başvuru Alındı

Öncelikle Journal of Architectural Sciences and Applications (JASA) ve IKSAD Yayınevi çatısı altında, mimarlık alanına hizmet edecek, İngilizce dilinde ve hakemli uluslararası e-kitap çalışmaları yapıldı. Kültürel mirasın farkındalığının artırılması, korunması ve yaşatılmasının ne denli önemli olduğunun vurgulanması ve akademik an-

lamda somut bir kitap oluşturulması amacı ile yola 'Architectural Science and Cultural Heritage' isimli kitap bölümü çağrısı yapılarak çıkıldı. Bu çağrının ardından pek çok akademisyenden çok sayıda başvuru alındı. Oldukça seçici davranılan başvuruların 30 tanesine olumlu yanıt verildi.

Dün, Bugün ve Gelecek Arasındaki Köprülerden Olacak

Birbirinden kıymetli 30 akademik çalışmanın 15'i, editörlüğünü Prof. Dr. Kağan Günçe ve Doç. Dr. Hale Kozlu'nun yaptığı 'Architectural Science and Cultural Heritage – Historic Matter' isimli kitapta ve diğer 15'i ise editörlüğünü Prof. Dr. Kağan Günçe ve Doç. Dr. Damla Mısırlısoy'un yaptığı 'Architectural Science and Cultural Heritage – Traces of the History' isimli kitapta yayımlandı. Toplumsal bir kimlik oluşturan, aynı zamanda insanların benliklerinin bir yansıması olduğuna inanılan ve 'Kültürel Miras' ile 'Koruma Bilim Alanı'na hizmet edeceğine inanılan bu değerli iki kitabın; dün, bugün ve gelecek arasındaki akademik köprülerden olacaklarının şüphesiz olduğu belirtildi.

Oda Ölçeğinden Kent Ölçeğine Kültürel Miras Çalışmaları

Toplumlara, toplumların üyelerine ortak bir geçmiş hatırlatan, birlik ve dayanışma kabiliyetini güçlendiren, geleneklerinin ve çeşitliliğin devamlılığını sağlamak sorumluluğu ile hazırlanan 'Architectural Science and Cultural Heritage – Historic Matter' ve 'Architectural Science and Cultural Heritage – Traces of the History' isimli kitaplar, oda ölçeğinden kent ölçeğine kadar kültürel miras çalışmalarını içeriyor. Kitaplarda kültürel miras konuları farklı ölçeklerle ve farklı boyutlarla ele alınıyor. Kitaplar, ilgili alanda hem akademik, hem de uygulama konularında yol gösterici olacak. İki kitapta da yer alan her bölümde, kültürel mirasın ona miras niteliğini veren evrensel değerlerinden özenle söz edildi ve konuya bakışın detaylandırılıp derinleştirilmesine olanak sağlandı. 'Somut kültürel miras' üzerinden farklı boyutları ile ele alınıp kurgulanmış olan her iki kitapta da, kültürel mirasın geçmişten bugüne ulaşan değerlerin, inançların, bilgilerin, geleneklerin bir yansıması olarak be-timledikleri olgular yansıtıldı.



"Yeni Akademik Çalışmalara Işık Tutacak"

'Architectural Science and Cultural Heritage – Historic Matter' ve 'Architectural Science and Cultural Heritage – Traces of the History' isimli kitap çalışmalarının içinde yer alan bölümlerin, kültürel miras konularına katkı sağlayacağı ve bu alanda yeni akademik çalışmalara ışık tutacağına şüphesiz olduğunu belirten Prof. Dr. Kağan Günçe, eş-editörler Doç. Dr. Hale Kozlu ve Doç. Dr. Damla Mısırlısoy'a, kültürel mirasla ilgili değerli akademik çalışmalarının bu kitapta yer alması için kendileriyle çalışan bölüm yazarı akademisyenlere ve bu çalışmaları değerlendiren kıymetli hakemlere sonsuz teşekkürlerini sundu.

DAÜ MATEMATİK BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇ. DR. ARRAN FERNANDEZ YALNIZCA 200 GENÇ ARAŞTIRMACININ SEÇİLDİĞİ HEIDELBERG LAUREATE FORUM'A KATILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Arran Fernandez, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri alanında dünyanın dört bir yanından binlerce araştırmacının başvurduğu, yüksek lisans/doktora öğrencisi olan ya da doktorasını son beş yıl içerisinde tamamlayan yalnızca 200 genç araştırmacının özenle seçilerek davet edildiği Heidelberg Laureate Forum'a katıldı. Doç. Dr. Fernandez, bir hafta süren bu prestijli etkinlikte, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri alanında dünyanın en önemli bilim insanlarıyla bir araya geldi.

Kendisi de ABD Stanford Üniversitesi'nin koordinatörlüğünde ABD ve Hollandalı bilim insanlarından oluşan bir ekip tarafından yürütülen çalışma sonucunda Ekim ayında yayımlanan "Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları" listesinde dünyanın en fazla atf alan bilim insanları arasında yer alma başarısını gösteren Doç. Dr. Fernandez, bu forumda Matematik ve Bilgisayar Bilimleri'nin Nobel Ödülü eş değerinde olan; Abel Ödülü, ACM A.M. Turing Ödülü, Programlamada ACM Ödülü, Fields Madalyası, IMU Abacus Madalyası

ve Nevanlinna Ödülü'ne sahip bilim insanlarıyla tanıştı ve DAÜ'yü temsil etti.

Fields Madalyalı Bilim İnsanlarıyla Fikir Alışverişi

Bu yıl 10'uncusu düzenlenen Heidelberg Laureate Forum'da, 1994 Fields Madalyası sahibi Efim Zelmanov ve 1990 Fields Madalyası sahibi Shigefumi Mori ile küçük grup etkileşim oturumlarına katılan Doç. Dr. Fernandez, burada matematik tarihi ve dünya çapındaki matematikçilerin kariyerleri hakkında bilgi aldı. Doç. Dr. Fernandez ayrıca 2022 Fields Madalyası sahibi Maryna Viazovska ve 1986 Fields Madalyası sahibi Gerd Faltings'in yanı sıra, matematik ve bilgisayar bilimleri alanında dünyanın en önde gelen bilim insanlarıyla da fikir alışverişinde bulundu.

Bilim Dünyasının Önemli Figürleri Forumdaydı

Forum; Uluslararası Matematik Birliği Başkanı Hiraku Nakajima, zbMATH Şef Editörü Klaus Hulek, Max Planck Topluluğu Başkanı Patrick Cramer ve Wavelets Öncü Araştırmacısı Ingrid Daubechies gibi bilim dünyasının önemli figürleri katıldı. Forumun

açılış seremonisinde Federal Almanya Eğitim ve Araştırma Bakanlığı Parlamento Sekreteri Jens Brandenburg, Almanya Baden-Württemberg Eyaleti Bilim, Araştırma ve Sanat Bakanı Petra Olschowski, Heidelberg Belediye Başkan Yardımcısı Jürgen Odszuck ve Heidelberg Üniversitesi Rektörü Bernhard Eitel de yer aldı.

10 Genç Araştırmacı Arasına Seçildi

Doç. Dr. Fernandez forum kapsamında 10 genç araştırmacı arasına seçilerek "HLF Spotlight Series"de yer almaya hak kazandı. Bu seride genç matematikçilerin hayatları ve kariyerleriyle ilgili podcast yayını yapılıyor. Doç. Dr. Fernandez ile yapılan "Matematiğin Harry Potter'ı" başlıklı röportaja <https://hlff-spotlight-podcast.podigee.io/7-the-harry-potter-of-mathematics> linkinden erişilebiliyor.

Doç. Dr. Fernandez, Kültürelarası Bilim Sanat Projesi'nden Demian Nahuel Goos ile iş birliği yaparak "Birlikten Kuvvet Doğar" başlıklı araştırmasının sunumu için bir sanat çalışması gerçekleştirdi ve bu çalışma projenin diğer katılımcıları ile birlikte forumda sergilendi.



İki Dakikalık Sunum Yaptı

Doç. Dr. Fernandez aynı zamanda "Poster Flash" etkinliğinde 30 genç araştırmacı arasında yer alarak forumda sergilenen bilimsel araştırmasıyla ilgili bir poster çalışması gerçekleştirdi ve "General Classes of Operators in Fractional Calculus and their Relations" başlıklı iki dakikalık sunum yaptı.

Matematik ve bilgisayar bilimleri alanında yüksek motivasyona sahip genç araştırmacıların, 22-27 Eylül 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan 11'inci Heidelberg Laureate Forum'a başvurularını tavsiye ediliyor. 2024 yılındaki foruma başvurular 9 Kasım 2023 - 9 Şubat 2024 tarihleri arasında yapılabiliyor. Forumla ilgili detaylı bilgiye <https://www.heidelberg-laureate-forum.org/> linkinden erişilebiliyor.

İTALYA'DAKİ EĞİTİM VE STAJLARINI TAMAMLAYAN DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ SERTİFİKALARINI ALDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile İtalya'nın önde gelen kurumlarından ICIF – Italian Culinary Institute For Foreigners (Yabancılar İçin İtalyan Mutfağı Enstitüsü) arasında imzalanan iş birliği protokolü çerçevesinde yaz stajlarını İtalya'da yapan DAÜ Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri için sertifika töreni düzenlendi.

“Gurur Verici Bir Tablo”

10 Ekim 2023 tarihinde fakültedeki Barista Café'de düzenlenen törende konuşan DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 2010-2011 Akademik Yılı'nda 2 yıllık Aşçılık Önlisans Programı'nda 25 öğrenciyle başlayan eğitimin; bugün Türkçe ve İngilizce Gastronomi ve Mutfak Sanatları lisans bölümlerinin yanı sıra, Aşçılık ile Pastacılık ve Ekmekçilik ön lisans programlarında 600 civarında öğrenci ile devam ettiğini kaydetti. Prof. Dr. Kılıç, öğrencilerin fakültede yer alan 6 uygulama mutfağı, uygulama restoranı, amfi mutfağı barista café ve mikoloji laboratuvarında uluslararası eğitim kadrosu ile kaliteli eğitim almakta olduğunu ifade ederek bunun da gurur verici bir tablo olduğunu belirtti.

Michelin Yıldızlı Restoranlarda Staj Yaptılar

Öğrencilerin küreselleşen dünyada daha iyi yerlere gelebilmesi amacıyla fakülte yönetimi tarafından başlatılan çalışmalar sonucunda ICIF - Italian Culinary Institute For Foreigners (Yabancılar İçin İtalyan Mutfağı Enstitüsü) ile Şubat 2015'te anlaşma yapıldığını kaydeden Prof. Dr. Kılıç, yapılan bu anlaşma kapsamında ilk öğrencilerini 2015 yaz döneminde İtalya'ya uğurladıklarını ifade etti. Prof. Dr. Kılıç, bugün gelinen noktada 22 öğrencinin yaz dönemi staj ve eğitimlerinin ICIF'te 2 haftalık temel İtalyan mutfağı eğitimi ve sonrasında Michelin yıldızlı ve lüks restoranlarda yapılan stajlarla pekiştirildiğini aktardı.

Staj Yapan DAÜ Turizm Fakültesi Öğrencilerine İş Teklifleri

Törende söz alan öğrenciler, staj ve eğitim kapsamında İtalyan mutfağının inceliklerini öğrendiklerini belirterek, şef ve yöneticilerin yaptıkları stajlardan memnun kaldıklarını ve mezuniyet sonrasında iş teklifi aldıklarını da ifade ettiler. Tören, sertifikaların dağıtılmasının ardından yapılan kokteyl ile sona erdi.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ'NDE ULUSLARARASI CITY AND GUILDS SERTİFİKA TÖRENİ DÜZENLENDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, uluslararası prestijli City & Guilds programının "Level 2" seviyesini tamamlayan Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı ile Aşçılık Programı öğrencileri için sertifika töreni düzenledi. Söz konusu tören, 3 Ekim 2023 Salı günü, saat 14:30'da, DAÜ Turizm Fakültesi TH 108 salonunda gerçekleşti. Törene; DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güven Ardahan ile Öğretim Görevlileri Münevver Gürel ile Turan Değirmencioğlu da katıldı. Törende 60 öğrenci sertifikalarına kavuştu.



City & Guilds, 1878 yılında İngiltere'de Kraliyet tarafından kurulan ve en saygın eğitim ve akreditasyon kurumlarından biri olarak biliniyor. Öğrenciler bu kapsamda temel mesleki bilgi, hijyen ve sanitasyon, menü tasarımı ve benzeri konularda, DAÜ Turizm Fakültesi müfredatına entegre edilen City & Guilds eğitim programını başarı ile tamamlayarak uluslararası platformlarda geçerli olacak sertifikalarını almaya hak kazandı.

Çok Önemli Bir Prestij ve Kalite Güvencesi

Konuyla ilgili açıklama yapan Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, City & Guilds programının "Level 2" seviyesinde mutfak sanatları bilgisine sahip öğrencilere tüm dünyada iş fırsatları sunduğunu aktardı. Dünyanın birçok ülkesinde şef-

liğe başlamanın minimum kriteri olan bu eğitimi DAÜ Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı ile Aşçılık Programı'nda eğitim alan tüm öğrencilere eğitimlerinin ilk iki yılında verdiklerini ve başarılı olan öğrencilerin İngiltere merkezli sınavlara girerek başarı sertifikalarını aldıklarını belirten Prof. Dr. Kılıç, bu uygulamanın eğitimde kalite güvencesi olarak görüldüğünü ve çok prestijli bir standart olarak değerlendirildiğini vurguladı.

City&Guilds, günümüzde 27'den fazla alanda ve yüzlerce alt alanda mesleki eğitim olanağı sunuyor. DAÜ, KKTC'deki onaylı merkezlerden biri ve akreditasyon protokolüne sahip olma özelliğini de taşıyor.



DAÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ'NDEN DAÜ'DE MÜZE OLUŞUMUNA DESTEK



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü 2023 – 2024 Akademik Yılı Güz Dönemi INAR 492 / ITAS 402 İç Mimarlık Atölyesi VI dersi Mezuniyet Projesi kapsamında, bu yıl öğrencilere DAÜ sanat koleksiyonuna yönelik 'Çağdaş Müze İç Mekan ve Yakın Çevre Tasarımı' konulu proje verdi.

Kıbrıslı Türk sanatçıların eserlerinin toplanması, korunması ve gerek yurt içinde gerekse yurt dışında çeşitli etkinliklerle tanıtımına katkıda bulunması amacıyla oluşturulan DAÜ sanat koleksiyonunda, Şubat 2019 tarihi itibarı ile 26 sanatçıdan 423 eser toplanarak koruma altına alındı. Müze gelişimine paralel olarak koleksiyonun da genişletilmesi hedefleniyor. Söz konusu ders kapsamında DAÜ sanat koleksiyonunda yer alan Kıbrıslı Türk sanatçılar ve stillerini tanımak amacı ile Rauf Raif Denктаş

Kültür ve Kongre Sarayı'nda yer alan müze alanına teknik gezi düzenlendi. Söz konusu gezide bir yıl boyunca sergilenmiş olan "Portreler, Stilller ve Hikayeler" sergisini gezen öğrenciler, yerli sanatçılara ait sanat eserleri görme şansı yakalayıp eserlerin sergileneceği müze oluşumunun bir parçası olmaktan mutluluk duyduklarını belirttiler.

Gerçekleştirilen sergi ziyareti ile öğrencilerin yerel sanatçıların stillerini ve tekniklerini irdelemek ile bağlantılı olarak düşünce yapılarını, çağdaş eğitim modellerini kullanarak görünür kılmak hedeflendi. Ayrıca sergi aracılığıyla çocuk, genç ve yetişkinlere yönelik çalıştaylar içeren eğitim programları geliştirildiği de aktarıldı. İç Mimarlık Bölümü'nün İngilizce ve Türkçe programlarında yer alan ve tamamen paralel yürütülen bu iki dersin öğrencileri DAÜ Sanat Koordinatörü ve sanatçı Zehra Şonya

ile bir araya gelerek sanat koleksiyonu ve Kıbrıslı sanatçılar hakkında bilgiler aldılar. Ziyaret sırasında müze yapısı ile ilgili olarak; müzenin her bir evresinin yaratıcı tasarım öğeleriyle nasıl birleşmesi gerektiği öğrencilerle tartışılarak aydınlatmadan malzemelere kadar tüm teknik ve pratik detaylar üzerinde duruldu.

Ayrıca, DAÜ İç Mimarlık Bölümü'nde öğrencilerin müze tasarımının doğasında var olan farklı disiplinleri anlama ve o disiplinlerden bilgi almak amacı ile Kıbrıslı sanatçı Hüseyin Özinal bir söyleşi gerçekleştirildi. Düzenlenen söyleşi ile öğrencilerin müze tasarımının doğasında var olan farklı disiplinleri anlaması ve o disiplinlerle ilgili bilgi alması hedeflendi. Bu bağlamda öğrenciler, Özinal'ın farklı kentlerde gezdiği müze ve sergilerin bir sanatçı olarak kendisinde açtığı alanları; kendi bilgi birikimi, kendi görme biçimi ve yaşamışlıklarını sanatçıdan dinleme şansını yakaladılar.

Gerçekleştirilen söz konusu teknik gezi ve söyleşi, ders yürütücüsü Prof. Dr. Özlem Olgaç Türker, Yrd. Doç. Seyit Ermiyagil ve Araştırma Görevlileri Gülde Kasım ve Şevin Emektar tarafından organize edildi. Bu gibi farklı iş birliğine dayalı öğrenme yöntemleri ile mezuniyet öğrencileri ve profesyoneller ortak amaç doğrultusunda ekip çalışması yaparak interaktif ve pratiğe dayalı öğrenme yöntemlerini de deneyimlemiş oldular.

DAÜ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ YENİ KAYIT OLAN ÖĞRENCİLERİNE GELENEKSEL ORYANTASYON TOPLANTISI DÜZENLENDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü, 2023-2024 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nde eğitim hayatına başlayan 170 yeni öğrencisi için her yıl gelenek-

sel olarak düzenlediği oryantasyon toplantısını gerçekleştirdi. 12 Ekim 2023 Perşembe günü, saat 12:00'de Şampiyon Melekler Amfi'sinde düzenlenen oryantasyon toplantısına DAÜ Sağlık

Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Hülya Fırat Kılıç ve Doç. Dr. Yasin Yurt, Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sevinç Taştan ile tüm bölüm hocaları katılım gösterdi.

Toplantı kapsamında, öncelikle bölümün tanıtım videosu izletildi. Ardından Fakülte Dekanı, Dekan Yardımcıları ve Bölüm Başkanı gerçekleştirdikleri açılış konuşmasında öğrencilere hoş geldiniz diyerek güzel bir eğitim yılı geçirmelerini temenni ettiler. Açılış konuşmalarının ardından Hemşirelik Bölümü öğretim Üyeleri öğrenciler ile bir araya geldi. Ardından içeriğinde üniversite ve bölümün işleyişine yönelik yönetmeliklerinde bulunduğu bilgilerin yer aldığı sunum gerçekleştirildi. Toplantı, öğrencilerden gelen soruların cevaplanmasının ardından sona erdi.

DAÜ-SEM YABANCI UYUKLU ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK TÜRKÇE KURLAR DÜZENLİYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (DAÜ-SEM), Eğitim Fakültesi ile Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu iş birliğinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) eğitim gören yabancı uyruklu orta-öğretim öğrencilerine yönelik Türkçe yeterlilik sınavı ve Türkçe kurslar düzenliyor.

KKTC'de orta ve lise eğitimlerini tamamlamak isteyen yabancı uyruklu öğrencilerin okul kayıtlarını yaptırabilmeleri için istenen Türkçe dil bilgisi yeterliliği "Türkçe Yeterlilik Sınavı" ile belirlendi. DAÜ-SEM tarafından 5-6 Ekim 2023 tarihlerinde yapılan sınav sonucuna göre Türkçesi KKTC eğitim kurumlarında eğitim görmeye yeterli olmayan öğrencilere 18



Ekim 2023 tarihinden itibaren Türkçe kurslar düzenlenecek. Öte yandan sınav sonucuna göre Türkçesi yeterli olanlara ise seviyesini

belirten belge verildi. Türkçe kurslar ve kayıt işlemleri ile ilgili detaylı bilgiye 0392 630 2471 numaralı telefonda ulaşılabilir.

DAÜ GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ BELLAPAIS MANASTIRI'NDA RESİTAL VERECEK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğretim Görevlisi Dr. Atakan Sarı, 21. Uluslararası Kuzey Kıbrıs Müzik Festivali kapsamında Ankara Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası çellisti Yiğit Tan ile birlikte piyano-çello resitali verecek. 17 Ekim 2023 Salı günü, saat 20.30'da Bellapais Manastırı'nda gerçekleştirilecek olan resitale sanatseverlerin yoğun ilgi göstermesi bekleniyor.

Resital kapsamında J. S. Bach, L. Beethoven, F. Chopin ve Senay Uğurlu'ya ait eserler çalınacak. Resital ile ilgili detaylı bilgiye 0542 852 23 85 veya 0533 870 05 93 numaralı telefonlardan ulaşılabilir.

ATAKAN SARI | YİĞİT TAN
Piano | Cello

17 EKİM OCTOBER Salı 20:30 Tuesday 8:30 pm
BELLAPAIS

21. Uluslararası Kuzey Kıbrıs Müzik Festivali
International North Cyprus Music Festival



Unutkanlık Taramanızı Yaptırdınız mı?

Demans, tüm dünyada yaşlı nüfustaki engellilik ve bağımlılığın en büyük sebeplerinden biridir. Dünya Sağlık Örgütü'ne (DSÖ) göre tüm dünyada 50 milyon demans hastası vardır ve 2050 yılında bu sayının üçe katlanarak 152 milyona ulaşacağı öngörülmektedir.

Hastalığın erken tanınması ve tedavisi, seyri üzerinde oldukça olumlu etki yapmaktadır. 65 yaş üzerindeki bireylerin yıllık bilişsel taramalarını yaptırmaları önerilmektedir. Bilişsel taramalar karşılıklı görüşme ile kısa sürede yapılabilir.

65 yaş üzerinde iseniz bilişsel taramanızı yaptırmak için DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Klinik Uygulama ve Araştırma Merkezi polikliniğinin 630 3851 numaralı telefonundan bilgi ve randevu alabilirsiniz.

Unutmayalım, unutkanlık taramalarımızı yaptıralım.

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

Mühendislik Fakültesi

1- Bagheri, Farzaneh, Naki Guler, **Hasan Komurcugil**, and Sertac Bayhan. "An Adaptive Sliding Mode Control for a Dual Active Bridge Converter With Extended Phase Shift Modulation." IEEE ACCESS 11 (2023): 91260–74.

Eczacılık Fakültesi

1- Karadag, Ayse Esra, Sevde Nur Biltekin, Betül Demirci, **Fatih Demirci**, and Usman Ghani. "Comparative In Vitro and In Silico Enzyme Inhibitory Screening of Rosa x Damascena and Pelargonium Graveolens Essential Oils and Geraniol." PLANTS-BASEL 12, no. 18 (September 2023).

2- Basoglu-Uenal, Faika, **Eda Becer**, Hilal Kabadayi Ensarioglu, Nuray Ulusoy-Guezeldemirci, Ebru Didem Kuran, and H Seda Vatansver. "A Newly Synthesized Thiosemicarbazide Derivative Trigger Apoptosis Rather than

Necroptosis on HEPG2 Cell Line." CHEMICAL BIOLOGY & DRUG DESIGN, 2023. (Early Access)

Eğitim Fakültesi

1- **Bayrakli, Hatice**. "A Systematic Review on Syrian Refugee Children with Disabilities in Türkiye." EUROPEAN JOURNAL OF SPECIAL NEEDS EDUCATION, 2023. (Early Access)

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1- **Abbasi, Akbar**, Hesham M H Zakaly, and B M Alotaibi. "Radioactivity Concentration and Radiological Risk Assessment of Beach Sand along the Coastline in the Mediterranean Sea." MARINE POLLUTION BULLETIN 195 (October 2023).

2- Ozat, Zeynep, Bayram Cekim, and **Mehmet Ali Ozarslan**. -Laguerre Based Appell Polynomials and Their Properties

Associated with Some Special Polynomials." APPLIED MATHEMATICS AND COMPUTATION 459 (December 2023).

Turizm Fakültesi

1- Nosrati, Saeid, **Niusha Talebzadeh**, **Ali Ozturen**, and Levent Altınay. "Investigating a Sequential Mediation Effect between Unethical Leadership and Unethical Pro-Family Behavior: Testing Moral Awareness as a Moderator." JOURNAL OF HOSPITALITY MARKETING & MANAGEMENT, 2023. (Early Access)

2- Arasli, Huseyin, **Mehmet Bahri Saydam**, **Kaveh Jafari**, and Furkan Arasli. "Nordic Airports' Service Quality Attributes: Themes in Online Reviews." SCANDINAVIAN JOURNAL OF HOSPITALITY AND TOURISM, 2023. (Early Access)



**Doğu Akdeniz
Üniversitesi**

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

**Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi**
Prof. Dr. Mustafa Tümer
Rektör (v.)

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Medya
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin
Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve
Medya Müdürlüğü

Haber
Umut Aybay
Ülgen İnanç

Sayfa Düzeni
Müge Debreli
Yenilmez Ufuk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0 392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr